
    ZARZĄDZENIE Nr  22/2009 
    Burmistrza Halinowa 
    z dnia  15  marca 2010 roku 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Halinów Nr 98/06 z dnia 28 października 2006r w 
sprawie zasad prowadzenia rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Halinowie. 
 
Na podstawie art.10 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /tekst jednolity Dz.U.Nr 76, poz. 694 z późn. 
zmianami/, rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15kwietnia 2008r  zmieniającego rozporządzenie  w sprawie szczegółowych  
zasad rachunkowości oraz  planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 
jednostek sektora finansów publicznych ( Dz.U.Nr 72, poz.422), 
  
zarządzam, co następuje: 
 
      § 1 
 
Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 98/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 28 października 2006 roku w 
sprawie zasad prowadzenia rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Halinowie: 
 
 W § 1 dodaje się: 

1. Punkt 6 w brzmieniu: 
„ 6. Ustala sie zasady prowadzenia rachunkowości dla projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, pn. „ Być profesjonalistą w 
każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków OSP z gminy Halinów”- umowa Nr POKL. 09.05.00-14-532/09, 
zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do zarządzenia ( załącznik do użytku wewnętrznego); 
 

2. Punkt 7 w brzmieniu: 
„7. Ustala sie zasady prowadzenia rachunkowości dla projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, pn: 
1) „ Internet nasze okno na świat”, 
2) „mali „wielcy” mistrzowie , 
3) „Międzypokoleniowa, zgodnie z treścią załącznika Nr 7 do zarządzenia ( załącznik do użytku 
wewnętrznego). 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

      § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 



 


